
* povinné údaje  

** nepovinné údaje sloužící k operativní a efektivnější komunikaci pro rychlejší a kvalitnější poskytování veřejné služby ze strany 

správce 

 

 

Úřad městského obvodu Pardubice II                
odbor ekonomický 
Chemiků 128, 530 09 Pardubice

        
       
 

Zproštění mlčenlivosti 
 
Já, níže podepsaná/ý, 
v souladu s ustanovením § 52 odst. 2 zák. č. 280/2009 Sb., daňový řád, v platném znění (dále jen daňový 
řád), tímto 
 

zprošťuji Úřad městského obvodu Pardubice II, odbor ekonomický (dále jen správce poplatků), 
povinnosti mlčenlivosti  

 
ohledně údajů, které se týkají mne a údajů, které byly využity při dokazování mých povinností při správě 
místních poplatků, peněžitých plnění v rámci dělené správy a peněžitých plnění, pokud zákon stanoví, že se 
při jejich správě postupuje podle daňového řádu. 

 
Pracovníky správce poplatků zprošťuji povinnosti zachovávat mlčenlivost, a to v rozsahu sdělení aktuální 
výše nedoplatku vůči Úřadu městskému obvodu Pardubice II a týkajícího se: 

1. správy místních poplatků 

• za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů 

• ze psů 

• za užívání veřejného prostranství 
2. peněžitého plnění v rámci dělené správy 

• pokut 

• nákladů řízení 
3. peněžitého plnění, pokud zákon stanoví, že se při jeho správě postupuje podle daňového řádu 

 
Toto zproštění mlčenlivosti dávám za účelem  

• udělení souhlasu, případně odebrání souhlasu, s užíváním veřejného prostranství  

• udělení souhlasu, případně odebrání souhlasu, vlastníka místní komunikace nutného k povolení 
zvláštního užívání místní komunikace 

• vydání, případně odebrání, povolení zvláštního užívání místní komunikace 
 
 
……………………………………………………………………………………………………… 
Jméno a příjmení / název firmy* 
 

……………………………………………………………………………………………………… 
Jméno a příjmení osoby oprávněné za firmu jednat* 
(pokud se jedná o jednání na základě plné moci, nutno přiložit tuto plnou moc) 

 
……………………………………………………………………………………………………… 
Adresa trvalého pobytu / sídla firmy* 

 
……………………………………………………………………………………………………… 
Rodné číslo / IČO* 

 
………………………………….   ………………………………………………………… 
Telefon**    E-mail**  

 
V ……………………………………….   Dne ………………………….         ………………………………………….. 

Podpis oprávněné osoby                                                                                                            


